



GMINA RYMANÓW
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a
NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006
fax. +48 134355765



gmina@rymanow.pl
<http://www.rymanow.pl>



INW-ZP.271.5.2012

29.02.2012r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zakup i montaż wyposażenia hali sportowej w Sieniawie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:

1. Jak ma wyglądać trybuna- mobilna stała, wbudowana – proszę o umieszczenie rysunku trybuny
Odpowiedź: Trybuny stałe są wykonane z żelbetu obłożone płytkami ceramicznymi. Wykonawca ma za zadanie zamontować odpowiednio dopasowane i wylakierowane siedziska z desek (podobnie jak w blaty ławeczek gimnastycznych)
2. Koszykówka treningowa – jaka długość wysięgnika
Odpowiedź: Koszykówka treningowa na wysięgu 0,6 - 1 m.
3. Stół do tenisa – co znaczy na rolkach, jaki osprzęt jest wymagany (siatka, rakiетки, piłeczki?)
Odpowiedź: Stół przejezdny z siatką.
4. Czy do tablicy wyników jest przygotowana instalacja elektryczna?
Odpowiedź: Tak.
5. Po raz drugi są rozpisane drabiny gimnastyczne o tych samych wymiarach w poz. 22 i 36 – czy jest tu błąd?
Odpowiedź: Podana ilość jest prawidłowa.
6. Ławka rehabilitacyjna z nakładką - jaka długość ławki, o jaką nakładkę chodzi
Odpowiedź: Ławka rehabilitacyjna z nakładką typu jeź, długość 2m
7. Ławeczka rehabilitacyjna – jaka długość
Odpowiedź: Korekcyjno – lecznicza z regulacją wysokości, długość 2,5 m
8. Czy zamawiający dopuszcza materac gimnastyczny 5 cm twardy
Odpowiedź: Tak.
9. Lustro naścienne – w jakich rozstawach będą zamontowane poręcze
Odpowiedź: Zgodnie z technologią montażu producenta.
10. Poręcze- o jakie zabezpieczenie chodzi, czy poręcze mają być damskie, męskie,
Odpowiedź: Damskie.

11. Proszę o zamieszczenie rzutów z góry, przekroju poprzecznego sali gimnastycznej.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na stronie internetowej dokumentację hali sportowej w odpowiedzi na wcześniejsze pytania.

12. Czy zamawiający dopuszcza szafki metalowe o gł. 49 cm (jest to standardowa głębokość szafek)

Odpowiedź: Głębokość szafek 490 mm do 550 mm

13. Czy zamawiający dopuszcza szafki ubraniowe o gł. 49 cm (jest to standardowa głębokość szafek, wykonanie szafek o innej głębokości niż standardowa jest bardzo kosztowne)

Odpowiedź: Głębokość szafek 490 mm do 550 mm

z up. BURMISTRZA GMINY

Jan Materniak
Z-CIA BURMISTRZA